
 
Zarządzenie Nr 16/2005 

 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  
z dnia 10 grudnia 2005 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia do stosowania w Bibliotece instrukcji  bezpiecznej obsługi urządzeń    

i udzielania pierwszej pomocy  
 

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 

bibliotece publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do art. 237§ 2 Kodeksu Pracy (ustawa z dnia 26 czerwca 
1974 r., tekst jednolity Dz. U. nr 213 z 2003 r poz. 2081z późniejszymi zmianami)  zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania  instrukcje bezpiecznej obsługi urządzeń wykorzystywanych przy pracy 
w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice, w treści zgodnej z załącznikami 1-8 do niniejszego 
Zarządzenia oraz instrukcję udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach – zal.  9. 
 

§ 2. 
 

Wszyscy pracownicy Biblioteki mają obowiązek stosować zasady określone w instrukcjach.  
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję Specjalistę ds. organizacyjno-administracyjnych: 
1. do zapoznania pracowników z instrukcjami bezpiecznej obsługi wykorzystywanych przez nich 

urządzeń oraz udzielania pierwszej pomocy. Zapoznanie z instrukcją zależy potwierdzić 
własnoręcznym podpisem instruowanego. 

2. do umieszczenia  instrukcji przy stanowiskach pracy wyposażonych w urządzenia, których 
instrukcje dotyczą, a instrukcji pierwszej pomocy przy apteczkach.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Instrukcja bhp ogólna dla placówek BPGK, 
2. Instrukcja bhp przy obsłudze komputera i drukarki, 
3. Instrukcja bhp przy obsłudze kserokopiarki, 
4. Instrukcja bhp przy obsłudze telefaksu 
5. Instrukcja bhp przy obsłudze gilotyny do papieru, 
6. Instrukcja bhp przy obsłudze laminatora, 
7. Instrukcja bhp przy obsłudze kosiarki do trawy, 
8. Instrukcja bhp przy pracach na wysokości, 
9. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach. 


